Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211003812 vom 27.10.2021:
Externe Belegnr. MAIL:
1 401124 BÜNTE Gelenkknebelschraube 4 Stück 4,12 16,48
BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12 x 113 mm,
für Klemmhalter 40106/40142
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,84 kg
2 40113 BÜNTE Rohrstütze 15 Stück 5,47 82,05
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 31,05 kg
3 101024 FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose 20 Stück 0,26 5,20
FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose,
2 x Ø 5,5 -6,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,12 kg
4 10204 ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm 20 Stück 0,26 5,20
ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit
KlebefolieZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,32 kg
5 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 10 Stück 3,40 34,00
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,30 kg
6 400151 EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, 2 Stück 45,57 91,14
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,
Ausf. D, Ø 65 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,36 kg
49811 Lingen-Bramsche
Kampstraße 7
Rechnung
Kundennr.: 12202
28. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
7 90059 Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 4 Stück 7,55 30,20
KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm
und M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch
passend fürAL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ,
SCHLEGLZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,64 kg
8 40011 EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 2 Stück 31,98 63,96
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg,
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg
9 40009 EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 2 Stück 23,39 46,78
AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg,
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,52 kg
10 400131 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 2 Stück 45,36 90,72
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg,
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm,
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,16 kg
11 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm 10 Stück 6,90 69,00
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 5,60 kg
12 402310 BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm 10 Stück 11,50 115,00
Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,80 kg
13 40629 Konusmutter M 8 30 Stück 0,32 9,60
Konusmutter M 8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,48 kg
14 10611 ASPÖCK Superpoint II Fassung, m. 0,5 m
Kabel
10 Stück 4,24 42,40
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
ASPÖCK Superpoint II Fassung, mit 0,5 m Kabel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,40 kg
15 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
10 Stück 6,44 64,40
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,80 kg
16 10644 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts 2 Stück 9,59 19,18
ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,14 kg
17 90150 Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K 2 Stück 23,50 47,00
KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR
13/7-C,KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3
(87000713, 87000709)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,46 kg
18 10528 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 4 Stück 4,28 17,12
ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit
Halter 115 mm
H: 115 x B: 50 x T: 35 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,32 kg
19 10001 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 1 Stück 2,76 2,76
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems-, Schluss- und
Kennzeichenlicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,15 kg
20 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 20 Stück 0,52 10,40
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,96 kg
21 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 20 Stück 12,99 259,80
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
22 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 20 Stück 2,45 49,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 14,30 kg
23 20395 Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 20 Stück 0,37 7,40
Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,52 kg
24 20235 Seilendverschluss m. Simplex-H 10 Stück 0,32 3,20
Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
25 40472 Ringmutter M 10, Ø 25 mm 10 Stück 0,46 4,60
Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,00 kg
26 40475 Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 2 5 Stück 1,36 6,80
Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 25 mm,
Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,56 kg
27 40476 Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø 5 Stück 0,87 4,35
Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø 30 mm,
Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,86 kg
28 40871 Abdecknetz 1,5 x 2,7 m 10 Stück 10,50 105,00
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos
gewebtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,60 kg
29 202331 Abspannhaken 300 Stück 0,27 81,00
Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,20 kg
30 10254 Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36
mm
20 Stück 0,22 4,40
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,
T10 x 36 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,82 kg
31 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI211003812 1.388,14
Lieferungsnr. DI211003818 vom 27.10.2021:
Externe Belegnr. MAIL E. WEGGERT:
32 12999 Schlegl Laufachse 750 kg, MB8, Ausf.: A 1 Stück 175,00 175,00
a: 920 mm, c: 1370 mm, Ans.: 4 x 100
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
33 701 Beipack Deutschland 1 Stück
Summe Lieferung DI211003818 175,00
Lieferungsnr. DI211003825 vom 27.10.2021:
Externe Belegnr. BEIPACK:
34 80592 Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ 2 Stück 49,00 98,00
Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60,
mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 6,48 kg
35 40757 Kompaktlager f. AL-KO 2361 4 Stück 11,90 47,60
Kompaktlager 42/80 x 42 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,12 kg
36 701541 AL-KO Flanschmutter 4 Stück 4,05 16,20
AL-KO - Flanschmutter M 27 x 2,0 mm, SW 36,
für2361, Ø außen 59 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,60 kg
37 701 Beipack Deutschland 1 Stück
Summe Lieferung DI211003825 161,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.724,94
19% MwSt. 327,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.052,68
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse
E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003155 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 213,720
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211003155
Seite 6 von 6